
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

Об установлении размера единовременной выплаты на лечение 

(оздоровление) на 2013 год 

  

принято Думой муниципального района  31 октября 2012 года 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областными 

законами от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового 

регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные 

должности в Новгородской области» и от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О 

некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы 

в Новгородской области», статьями 181  и 38 Устава Парфинского 

муниципального района 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Установить размер единовременной выплаты на лечение 

(оздоровление) на 2013 год  Главе муниципального района, 

председателю Контрольно-счетной палаты муниципального района, 

 муниципальным служащим органов местного самоуправления 

Парфинского муниципального района в сумме 44500 рублей. 

2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2013 года. 

3. Опубликовать данное решение в газете «Приильменская правда». 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов 

Глава муниципального района               В.С. Убогов 

31 октября 2012 года 



№ 134 

 


